АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ  РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____ »______________  2020г                                          №

город Сретенск

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Сретенский район» от 30 ноября 2016 года № 211

          Руководствуясь Федеральным законом № 131- ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, и на основании Реестра описания процедур, включенных в исчерпывающий перечень процедур в сфере жилищного строительства, утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403, Администрация муниципального района «Сретенский район» постановляет:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Сретенский район» от 30 ноября 2016 года № 211, согласно Приложению № 1;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования;

          3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации муниципального района «Сретенский район» http://сретенск.забайкальскийкрай.рф;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника Управления территориального развития  администрации муниципального района «Сретенский район».

       Глава администрации

МР «Сретенский район»                                                    А.С. Закурдаев

  Пуртова М.Б.

    8(302 46) 2 13 47

    E-mail: gkh_srtadm@mail.ru

Приложение № 1

к Постановлению администрации

МР «Сретенский район»

№ ____ от «____»  _________ 2020г.

    Изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Сретенский район» от 30 ноября 2016 года № 211

 1. Пункт 2.4. изложить в следующей редакции:

2.4. Процедура предусматривает проведение публичных слушаний. Итоговый документ принимается главой местной администрации в течении 3 дней со дня поступления рекомендаций комиссий по результатам публичных слушаний.

 Срок предоставления заявителем документов не установлен.